

N. K. Hansen Invest ApS
Lodsvænget 86, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 77 41 18

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023

Niels Karl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | N. K. Hansen Invest ApS Lodsvænget 86, Hjerting 6710 Esbjerg V |
| | Telefon: 75116375 |
| | CVR-nr.: 36 77 41 18 |
| | Stiftet: 23. september 1974 |
| | Hjemsted: Esbjerg |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Niels Karl Hansen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Bankforbindelser | Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg |
| | Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration og udlejning af ejendomme. Herudover udføres mindre byggeopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257.759 kr. mod 251.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.693.844 kr. mod -815.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er værdien af selskabets beholdning af værdipapirer påvirket af uroen på de finansielle markeder. Værdireguleringerne og de realiserede tab vurderes ikke at påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---------------------------------------------------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 257.759 | 251.246 |
| 1 Personaleomkostninger | -40.000 | -60.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -56.409 | -44.717 |
| Driftsresultat | 161.350 | 146.529 |
| Andre finansielle indtægter | 2.096.168 | 2.136.861 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -103.538 | -3.361.836 |
| Resultat før skat | 2.153.980 | -1.078.446 |
| Skat af årets resultat | -460.136 | 262.460 |
| Årets resultat | 1.693.844 | -815.986 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.693.844 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -815.986 |
| Disponeret i alt | 1.693.844 | -815.986 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>172.543</u> | <u>1.834.760</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>172.543</u> | <u>1.834.760</u> |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>4.138.030</u> | <u>3.388.030</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.138.030</u> | <u>3.388.030</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.310.573</u> | <u>5.222.790</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 66.332 | 336.520 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 88.087 | 79.246 |
| | Andre tilgodehavender | <u>2.521.505</u> | <u>515.157</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.675.924</u> | <u>930.923</u> |
| | Værdipapirer | <u>14.454.543</u> | <u>13.536.935</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>14.454.543</u> | <u>13.536.935</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.760.413</u> | <u>1.704.661</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>18.890.880</u> | <u>16.172.519</u> |
| | Aktiver i alt | <u>23.201.453</u> | <u>21.395.309</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Anpartskapital | | 128.000 | 128.000 |
| Overført resultat | | <u>20.075.699</u> | <u>18.381.855</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>20.203.699</u> | <u>18.509.855</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 197.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.480 | 82.977 |
| Anden gæld | | <u>2.994.274</u> | <u>2.604.977</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.997.754</u> | <u>2.885.454</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.997.754</u> | <u>2.885.454</u> |
| Passiver i alt | | <u>23.201.453</u> | <u>21.395.309</u> |
| 5 Oplysninger om dagsværdi | | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 7 Eventualposter | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom- hedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 128.000 | 19.197.841 | 19.325.841 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -815.986 | -815.986 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 128.000 | 18.381.855 | 18.509.855 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.693.844 | 1.693.844 |
| | <u>128.000</u> | <u>20.075.699</u> | <u>20.203.699</u> |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 40.000 | 60.000 |
| | 40.000 | 60.000 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli | 2.641.528 | 991.528 |
| Tilgang i årets løb | 264.469 | 1.650.000 |
| Afgang i årets løb | -1.914.469 | 0 |
| Kostpris 30. juni | 991.528 | 2.641.528 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | -806.768 | -762.051 |
| Årets af-/nedskrivninger | -56.409 | -44.717 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 44.192 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | -818.985 | -806.768 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 172.543 | 1.834.760 |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli | 3.388.030 | 3.388.030 |
| Tilgang i årets løb | 750.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni | 4.138.030 | 3.388.030 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 4.138.030 | 3.388.030 |

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------|
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 0 | 902.500 |
| Acontofaktureringer | <u>0</u> | <u>-1.100.000</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>0</u> | <u>-197.500</u> |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | <u>0</u> | <u>-197.500</u> |
| | <u>0</u> | <u>-197.500</u> |
| 5. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
| Dagsværdi 30. juni | <u>12.932.375</u> | <u>1.140.250</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>935.618</u> | <u>135.411</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Intet. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. | | |